
ASYSTENT KIBICA

 

WYDRUKUJ  LUB  ZACHOWAJ  PONIŻSZY  DOKUMENT  NA  SWOIM  URZĄDZENIU  PRZENOŚNYM  /
TELEFONIE  

NALEŻY  MIEĆ  NA  UWADZE,  ŻE  NINIEJSZY  DOKUMENT  MOŻE  ZOSTAĆ  ZAKTUALIZOWANY  LUB
UZUPEŁNIONY  O  NOWE INFORMACJE  TAKŻE  W DNIU  MECZU –  NAJBARDZIEJ  AKTUALNA WERSJA
ZNAJDUJE SIĘ NA STRONIE www.laczynaspilka.pl/asystentkibica lub www.asystentkibica.pl

 

INFORMACJE PODSTAWOWE

WPROWADZENIE

Polski Związek Piłki Nożnej zaprasza na międzynarodowy mecz towarzyski Polska vs Mołdawia, który
odbędzie się w dniu 6 czerwca 2025 r. na Superauto.pl Stadionie Śląskim w Chorzowie. Dla
zapewnienia możliwie sprawnej organizacji imprezy, poniżej przekazujemy praktyczne wskazówki
dla każdego kibica. Bramy stadionu zostaną otwarte o godz. 18:45. Mecz rozpocznie się o godz.
20:45.

Mecz: Polska vs Mołdawia

Rodzaj meczu i nazwa rozgrywek: Mecz towarzyski

Data: 06/06/2025 (piątek)

Rozpoczęcie meczu: 20:45

Otwarcie bram: 18:45

Stadion: Superauto.pl Stadion Śląski, pojemność 54 378, ul. Katowicka 10, 41-500 Chorzów

http://www.laczynaspilka.pl/asystentkibica
http://asystentkibica.pl


DOJAZD NA STADION

Jak dotrę na stadion?

Na stadion dotrzesz bez problemu korzystając z licznych środków publicznego transportu
zbiorowego. PZPN w porozumieniu z Superauto.pl Stadionem Śląskim zapewnił, że wszyscy
posiadacze biletów / zaproszeń / akredytacji meczowych wydanych przez PZPN będą uprawnieni do
bezpłatnego przejazdu tramwajami i autobusami na terenie gmin zrzeszonych w Zarządzie
Transportu Metropolitalnego od godz. 13:00 w dniu meczu (6 czerwca 2025 r.) do godz. 1:00 w nocy
po meczu (7 czerwca 2025 r.).

Komunikacja miejska

Publiczny transport zbiorowy to najszybsze i najbardziej efektywne sposoby dotarcia na stadion, więc
gorąco je polecamy! Postaraj się zaplanować swoją trasę, zanim wybierzesz się na stadion. Pomoże w
tym wyszukiwarka połączeń Zarządu Transportu
Metropolitalnego: https://rj.metropoliaztm.pl/mapa/.

❗W związku z awaryjnym wyłączeniem przejazdu w rejonie estakady wzdłuż ul. Katowickiej w
Chorzowie od 3 czerwca 2025 r. obowiązywać będą zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.
Aktualne komunikaty w zakresie zmian w komunikacji w związku z zaistniała sytuacją dostępne są na
stronie: https://rj.metropoliaztm.pl/news/i/3293/

 

https://rj.metropoliaztm.pl/mapa/
https://rj.metropoliaztm.pl/news/i/3293/


DOJAZD NA STADION

Transport publiczny

Obsługa komunikacyjna Superauto.pl Stadionu Śląskiego zapewniona jest przy
wykorzystaniu bezpłatnych środków transportu publicznego tj. tramwajów,
autobusów ZTM – do darmowego przejazdu uprawnia bilet na mecz lub akredytacja
meczowa.

W ramach ZTM funkcjonuje bowiem kilkudziesięciu operatorów linii
autobusowych 
oraz Tramwaje Śląskie.

Operatorzy ZTM oferują bezpłatny transport dla kibiców posiadających bilet w
godzinach 13:00 – 01:00 nie tylko na trasach dojazdu do Stadionu Śląskiego,
ale także na terenie całej metropolii śląsko-zagłębiowskiej. 



Metropolię tworzy 41 miast i gmin przemysłowego obszaru Górnego Śląska i
Zagłębia Dąbrowskiego: Będzin, Bieruń, Bobrowniki, Bojszowy, Bytom, Chełm
Śląski, Chorzów, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Gierałtowice, Gliwice, Imielin,
Katowice, Knurów, Kobiór, Lędziny, Łaziska Górne, Mierzęcice, Mikołów,
Mysłowice, Ożarowice, Piekary Śląskie, Pilchowice, Psary, Pyskowice,
Radzionków, Ruda Śląska, Rudziniec, Siemianowice Śląskie, Siewierz, Sławków,
Sosnowiec, Sośnicowice, Świerklaniec, Świętochłowice, Tarnowskie Góry, Tychy,
Wojkowice, Wyry, Zabrze, Zbrosławice.

 

Linie specjalne

* linia tramwajowa nr 6 – zwiększenie pojemności wagonów oraz uruchomienie dodatkowych
kursów przed meczem oraz po zakończeniu meczu,

* linia tramwajowa nr 11 w relacji - „Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach.” – „Zawodzie
Zajezdnia” przed meczem piłkarskim oraz po jego zakończeniu, zapewniających bezpośrednią
możliwość przejazdu zarówno z centrum Katowic w rejon Stadionu Śląskiego, jak również do
centrum przesiadkowego w Katowicach-Zawodziu,

* linia tramwajowa S na trasie -  „Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach.” – „Katowice
Grundmanna” – „Chorzów Batory Dworzec PKP” – „Piaśniki Skrzyżowanie” – „Bytom Plac
Sikorskiego” – „Stroszek Zajezdnia” po zakończeniu meczu piłkarskiego, zapewniającej
bezpośrednią możliwość przejazdu z rejonu Stadionu Śląskiego do Chorzowa Batorego,
Świętochłowic i Bytomia.

* linia tramwajowa nr 0 w relacji: „Katowice - Plac Wolności” – „Chorzów – Superauto.pl
Stadion Śląski” (pętla zachodnia, przystanek zlokalizowany w rejonie wejścia głównego, przy
specjalnie dedykowanej pętli tramwajowej dla imprez masowych), z częstotliwością kursowania nie
mniejszą niż co 10 minut przed meczem piłkarskim oraz nie mniejszą niż co ok. 5 minut po
zakończeniu meczu piłkarskiego, obsługującej przystanki tramwajowe zlokalizowane w centrum
Katowic oraz wzdłuż ul. Chorzowskiej (parkingi w centrum Katowic m.in. rejon NOSPR, przy
Centrum Handlowym Silesia City Center, przy Śląskim Wesołym Miasteczku LEGENDIA)

Samochód



Jeśli nie posiadasz dla swojego pojazdu specjalnej karty parkingowej PZPN lub
płatnego biletu parkingowego oferowanego przez Park Śląski nie przyjeżdżaj
samochodem w bezpośrednie okolice Superauto.pl Stadionu Śląskiego.
Niezależnie od powyższego, organizator rekomenduje skorzystanie z bezpłatnego
publicznego transportu zbiorowego. Za politykę parkingową odpowiada Park
Śląski, a szczegółowe informacje na temat zasad parkowania można znaleźć na
stronie: https://parkslaski.pl/

Organizator informuje, że organizacja ruchu może zostać zmodyfikowana w dniu
meczu, w pobliżu stadionu.

 

Dojazd dla osób z niepełnosprawnościami 

Wejście na stadion dla kibiców poruszających się na wózkach inwalidzkich
wyznaczone zostało przy bramie nr 6. Osoby niepełnosprawne, które posiadają
specjalną kartę parkingową dla swoich pojazdów mogą wjechać samochodem na
dedykowany parking oznaczony jako P1, zlokalizowany przy alei Harcerskiej
(szczegóły znajdują się na rewersie karty parkingowej). Wspomniane karty
parkingowe dla osób niepełnosprawnych wydawane są bezpłatnie podczas procesu
zakupu odpowiedniego biletu. Wszyscy kibice w każdej sytuacji mogą zwrócić
się o pomoc i asystę stewardów stadionowych. 

 

WEJŚCIE NA STADION

Bilety na mecz

Sprzedaż biletów odbywa się wyłącznie za pośrednictwem podmiotów upoważnionych przez PZPN do
sprzedaży i dystrybucji biletów (przede wszystkim za pośrednictwem
portalu https://bilety.laczynaspilka.pl/). PZPN nie ponosi odpowiedzialności z tytułu nabywania
biletów za pośrednictwem podmiotów trzecich, nieposiadających praw do sprzedaży i dystrybucji

https://parkslaski.pl/
https://bilety.laczynaspilka.pl/


biletów w imieniu PZPN. 

Upewnij się, że bilet jest odpowiednio zabezpieczony przed ew. niesprzyjającymi warunkami
pogodowymi. 

Stewardzi będą sprawdzali zgodność dokumentu tożsamości z danymi wydrukowanymi na bilecie.
Przechowuj swój bilet w bezpiecznym miejscu. Utracone, zniszczone lub skradzione bilety nie będą
wydawane ponownie. 

Twój bilet może być sprawdzony wielokrotnie podczas Twojego pobytu na stadionie, dlatego trzymaj
go cały czas przy sobie do samego końca wydarzenia. Jeśli nie możesz odnaleźć swojego siedzenia
w sektorze nie wahaj się skorzystać z pomocy stewardów. W trakcie meczu zajmij swoje miejsce na
trybunach. Nie stawaj na schodach lub w przejściach. Stewardzi będą zwracali na to szczególną
uwagę. 

Czy bilety będą sprzedawane na stadionie w dniu meczu?

Organizator meczu nie będzie prowadził sprzedaży biletów na stadionie. Jeśli bilety nie zostały
dotychczas wyprzedane pozostają dostępne w sprzedaży w serwisie https://bilety.laczynaspilka.pl/
praktycznie do momentu rozpoczęcia meczu.

O której godzinie będę mógł wejść na stadion?

Organizator rekomenduje przybycie na stadion najwcześniej jak to możliwe, przy czym bramy
stadionu zostaną otwarte dla widzów już o godz. 18:45.

W oczekiwaniu na mecz widzowie będą mogli posłuchać muzyki, a także zjeść posiłek w jednym
z wielu punktów gastronomicznych. Osoby wybierające się na mecz powinny mieć na uwadze
możliwe utrudnienia drogowe / korki w metropolii śląsko-zagłębiowskiej.

Planowanie z wyprzedzeniem pozwoli Ci zaoszczędzić dużo czasu na stadionie i pomoże Ci dotrzeć
na miejsce w wyznaczonym czasie.

Jakie dokumenty należy zabrać ze sobą?

Potrzebny będzie bilet na mecz i ważny dokument tożsamości (rekomendujemy dowód osobisty,
paszport, prawo jazdy, legitymację szkolną / studencką). Stewardzi będą sprawdzali zgodność
danych na bilecie oraz danych zawartych w dokumencie potwierdzającym tożsamość (imię,
nazwisko, PESEL). W przypadku niezgodności tych danych lub braku dokumentu potwierdzającego
tożsamość stewardzi będą zobowiązani odmówić wstępu na mecz.

Czy mogę wejść na stadion dowolnym wejściem? 

Prosimy korzystać wyłącznie z wejścia wskazanego na bilecie meczowym. 

Czy osoba niepełnoletnia potrzebuje opiekuna, aby wejść na mecz?

Tak, osoby do lat 13 mogą wejść na mecz tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

 

NA STADIONIE

https://bilety.laczynaspilka.pl/


Polityka bagażowa

Organizator stanowczo odradza zabierać ze sobą jakiekolwiek przedmioty (poza np. portfelem,
telefonem, kluczami, szalikiem), a w szczególności przedmioty określone jako zabronione. Nie należy
tym samym zabierać ze sobą na mecz toreb / walizek / plecaków itp. przekraczających rozmiar
25x25x25 (standardowo nieduże plecaki i torebki).

Przed wejściami na stadion będą do dyspozycji depozyty dla kibiców.

Jedzenie / napoje 

Na potrzeby kibiców zostaną udostępnione kioski gastronomiczne na stadionie. Punkty
gastronomiczne zostaną udostępnione wraz z otwarciem bram stadionowych czyli o godzinie 18:45.

Rekomendowanym środkiem płatności na stadionie jest płatność elektroniczna, natomiast płatność
przy użyciu gotówki będzie również akceptowana. 

Czy mogę wnieść na stadion jedzenie lub picie?

Nie. Zakup jedzenia i napojów będzie możliwy w kioskach gastronomicznych.

Dzieci

Każda osoba bez względu na wiek musi posiadać ważny bilet. Rodzice ponoszą odpowiedzialność za
dzieci oglądające mecz. W sytuacji zagubionego dziecka, należy niezwłocznie skontaktować się
z najbliższym stewardem.

Czy na teren stadionu można wnosić aparaty fotograficzne i kamery wideo?

Stewardzi mogą odmówić wniesienia na teren imprezy oraz zabronić używania w trakcie meczu
profesjonalnej kamery wideo lub profesjonalnego aparatu fotograficznego. Dotyczy to wyłącznie
wielkogabarytowych / fotoreporterskich urządzeń rejestrujących dźwięk i/lub obraz z długim,
wymiennym obiektywem.

Rodzinny piknik dla kibiców

Przed meczem Polska – Mołdawia na Stadionie Śląskim odbędzie się rodzinny piknik dla kibiców.
Wydarzenie potrwa od godziny 14:00 do 19:00 i odbędzie się przed bramą nr 4. Na uczestników –
zarówno dzieci, jak i dorosłych – czeka mnóstwo atrakcji, w tym animacje, gry sportowe oraz
dmuchańce. Nie zabraknie również strefy gastronomicznej z foodtruckami.

Serdecznie zapraszamy do wspólnej zabawy przed wieczornym meczem!

Komunikaty informacyjne

Organizatorzy meczu zachęcają do korzystania z dostępnych środków masowego przekazu, za
pośrednictwem których przekazywane będą bieżące komunikaty
organizacyjne: https://x.com/pzpn_pl oraz https://x.com/LaczyNasPilka. 

DOSTĘPNOŚĆ DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

https://x.com/pzpn_pl%20
https://x.com/LaczyNasPilka


Dojazd
na
stadion
i
parking

Sprawdź DOJAZD NA STADION, aby zapoznać się z naszymi zaleceniami dotyczącymi
podróży na stadion dla kibiców z niepełnosprawnościami.

Osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich 

Na stadionie dedykowane są miejsca dla kibiców poruszających się na wózkach inwalidzkich wraz
z miejscem dla ich opiekuna. Dostępne są również toalety dla osób z niepełnosprawnościami.
Wszystkie znajdują się w zasięgu ręki od miejsc dla wózków inwalidzkich i miejsc siedzących dla
osób niepełnosprawnych.

Przystosowane miejsca siedzące, bilety i udogodnienia

Stadion jest dostępny dla osób z niepełnosprawnościami. Na stadionie dedykowane są miejsca
zarówno dla kibiców poruszających się na wózkach inwalidzkich wraz z miejscem dla ich
opiekuna (bilet OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA), jak i dla kibiców niepełnosprawnych z
ograniczeniami ruchowymi (bilet EASY ACCESS). Bilety EASY ACCESS są przeznaczone dla
kibiców z niepełnosprawnościami, którzy nie korzystają z wózka inwalidzkiego, ale potrzebują
miejsca siedzącego z łatwym dostępem do udogodnień na stadionie.tuacji mogą zwrócić się o
pomoc i asystę do wolontariuszy lub stewardów stadionowych.

Wejście dla osób z niepełnosprawnościami

Wejście na stadion dla kibiców poruszających się na wózkach inwalidzkich, a także posiadających
ograniczenia ruchowe będzie możliwe poprzez dedykowaną bramę nr 6 (od alei Harcerskiej).
Prosimy korzystać z wejścia wskazanego na bilecie wstępu.

Poruszanie się po stadionie

Stadion jest dostępny dla osób z niepełnosprawnościami. Do wszystkich dostępnych miejsc
siedzących można dostać się windą. Jeśli potrzebujesz pomocy, zwróć się do wolontariuszy /
stewardów na miejscu.

 

 

ZASADY NA STADIONIE

Należy pamiętać, iż przechodząc przez którąkolwiek ze stref kontroli i następnie wychodząc ze
stadionu, kibic nie będzie uprawniony do powrotu. Opuszczenie obiektu będzie równoznaczne
z ostateczną rezygnacją z udziału w imprezie.

Prosimy mieć na uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, niezależnie od wieku,
musi okazać ważny bilet. Personel pilnujący wejść może skontrolować zarówno kibiców oraz ich
bagaż. Lista przedmiotów zabronionych oraz regulamin imprezy / stadionu zostaną wywieszone na
bramach wejściowych na obiekt.



Wszelkie podejrzane zachowania czy też pakunki pozostawione bez opieki należy niezwłocznie
zgłaszać stewardom lub Policji. W przypadku ogłoszenia komunikatu o ewakuacji / zakończeniu
imprezy, należy spokojnie udać się w stronę najbliższego dostępnego wyjścia. Należy wykonywać
polecenia stewardów i spikera zawodów sportowych. 

Bezpieczeństwo

Prosimy mieć na uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, niezależnie od wieku,
musi okazać ważny bilet i dokument tożsamości.

Osobom pozostającym pod wpływem alkoholu lub odurzonym w jakikolwiek sposób zostanie
odmówiony wstęp na stadion. 

Wszelkie podejrzane zachowania czy też pakunki pozostawione bez opieki należy niezwłocznie
zgłaszać stewardom lub Policji. W przypadku ogłoszenia komunikatu o ewakuacji / zakończeniu
imprezy, należy spokojnie udać się w stronę najbliższego dostępnego wyjścia. Należy wykonywać
polecenia stewardów i spikera zawodów sportowych. 

Zabronione przedmioty

Personel pilnujący dokona kontroli kibiców wchodzących na obiekt, w tym kontroli odzieży i bagażu.
Wśród zabronionych przedmiotów znajdują się m.in. wszelkiego rodzaju przedmioty, które można
uznać za broń lub pociski, środki pirotechniczne, parasole z ostrym szpicem, alkohol, środki
odurzające, wskaźniki laserowe, pojemniki / butelki szklane i plastikowe, drony, megafony oraz
profesjonalne kamery wideo i aparaty fotograficzne. Dopuszczalne na stadionie są powerbanki do
telefonu. 

ZASADY NA STADIONIE

Flagi, banery

Dopuszczalny rozmiar wszelkich banerów i flag wynosi 2m x 1,5 m. Flagi mogą być wyposażone w
drzewiec (wyłącznie plastikowy) maksymalnej długości 1 m ze średnicą nie większą niż 1cm.

Czy mogę palić na stadionie? Co z e-papierosami?

Nie. Palenie na stadionie jest zabronione. Dotyczy to również używania e-papierosów oraz wyrobów
tytoniowych nieodpalanych termicznie.

Masz więcej pytań? 

Pobierz pełny regulamin imprezy masowej z dokładną listą zabronionych przedmiotów: 

https://pzpn.pl/public/system/files/site_content/635/3632-2020_REGULAMIN_IMPREZY_MASOWEJ-P
OL.pdf

Otwórz Asystent Kibica na swoim telefonie i bądź na bieżąco z informacjami organizacyjnymi. Należy
mieć na uwadze, że niniejszy dokument może zostać zaktualizowany lub uzupełniony o nowe
informacje także 
w dniu meczu. Najbardziej aktualna wersja znajduje się pod adresem: http://asystentkibica.pl/

https://pzpn.pl/public/system/files/site_content/635/3632-2020_REGULAMIN_IMPREZY_MASOWEJ-POL.pdf
https://pzpn.pl/public/system/files/site_content/635/3632-2020_REGULAMIN_IMPREZY_MASOWEJ-POL.pdf
http://asystentkibica.pl/


DO ZOBACZENIA NA STADIONIE

W imieniu Polskiego Związku Piłki Nożnej uprzejmie prosimy kibiców o przestrzeganie regulaminu
imprezy masowej i poleceń wydawanych przez stewardów.

Życzymy Wam pozytywnych emocji i wspaniałych piłkarskich wrażeń.


